
 

 

 

Uchwała nr  2/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 07 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: likwidacji Koła PZW nr 113 Chemik. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt.9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

W związku z zaprzestaniem prowadzenia działalności statutowej rozwiązać Koło PZW nr 113 

Chemik. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW we Wrocławiu i Głównej 

Księgowej Biura ZO PZW we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu ZO PZW. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 

 

 

 


